16
17
A
lim
e
n
ta
to

professional led applications
Produttore Lampada Attacco Corrente
lampada
Ballast
elettronico
Sistema di accensione a
sovrapposizione
Sistema di accensione a
impulsi
Unità di
alimentazione
Accenditore Alimentatore Accenditore Alimentatore
Lampada 70 W
BLV C-HIT G12 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
BLV C-HIT-DE RX7s 0,90 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70E E27 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70PAR E27 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70T G12 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70TC G8,5 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70TD RX7s 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
GE CMH70TT E27 0,98 EPC 70 NI 70 K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-E/P E27 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-PAR E27 0,97 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-R111 GX8.5 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-T G12 0,96 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-T/P E27 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-TC G8,5 0,96 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-TS RX7s 0,95 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Osram HCI-TT E27 0,92 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Philips CDO-ET E27 0,98 EPC 70 NI 70 K P 70 HI-HS - - -
Philips CDO-TT E27 1,00 EPC 70 NI 70 K P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-R E27 0,97 EPC 70 NI 70 K P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-R111 GX8,5 0,97 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-T G12 0,98 - NI 400 LE 4K 3,5A P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-TC G8,5 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-TD RX7s 0,97 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Philips CDM-TP PG12-2 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Radium RCC-PAR E27 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Radium RCC-T G12 0,96 EPC 70 NI 400 LE 4K 3,5A P 70 HI-HS - - -
Radium RCC-TC G8,5 0,96 EPC 70 NI 400 LE 4K 3,5A P 70 HI-HS - - -
Radium RCC-TS RX7s 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Sylvania CMI-T G12 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K 3,5A P 70 HI-HS - - -
Sylvania CMI-TC G8,5 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Sylvania CMI-TD RX7s 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Venture CMH70/T G12 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Venture CMH70/TC G8,5 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Venture CMH70/TD RX7s 0,98 EPC 70 NI 400 LE 4K P 70 HI-HS - - -
Lampada 100 W
GE CMH100PAR E26 1,10 - NI 400 LE 4K P 100 HI-HS - - -
Osram HCI-E/P E27 1,20 - NI 400 LE 4K P 100 HI-HS - - -
Osram HCI-T/P E27 1,20 - NI 400 LE 4K 3,5A P 100 HI-HS - - -
Osram HCI-T G12 1,10 - NI 400 LE 4K 3,5A P 100 HI-HS - - -
Philips CDO-ET E40 1,20 - NI 400 LE 4K P 100 HI-HS - - -
Philips CDO-TT E40 1,20 - NI 400 LE 4K P 100 HI-HS - - -
Lampada 150 W
BLV C-HIT G12 1,85 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
BLV C-HIT-DE RX7z-24 1,80 - NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
GE CMH150T G12 1,85 EPC 150 NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
GE CMH150TD RX7s 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
Osram HCI-E/P E27 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Osram HCI-T G12 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Osram HCI-T/P E27 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Osram HCI-TS RX7s-24 1,80 - NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -

elettronico
Sistema di accensione a
sovrapposizione
Sistema di accensione a
impulsi
Unità di
alimentazione
Accenditore Alimentatore Accenditore Alimentatore
Lampada 150 W
Philips CDM-TD RX7s 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Philips CDM-TP PGX12-2 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
Radium RCC-T G12 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Radium RCC-TS RX7s 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Sylvania CMI-T G12 1,82 EPC 150 NI 400 LE 4K 3,5A P 150 HI-HS - - -
Sylvania CMI-TD RX7s-24 1,82 - NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
Venture CMH150/T G12 1,85 EPC 150 NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
Venture CMH150/TD RX7s 1,80 EPC 150 NI 400 LE 4K P 150 HI-HS - - -
GE CMH250E E40 2,70 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -
GE CMH250P E40 2,70 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -
GE CMH-TT E40 2,90 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -
Osram HCI-E E40 2,90 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -
Osram HCI-TC E40 2,90 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -
Osram HCI-TM G22 2,90 - NI 400 LE 4K P 250 HI-HS - - -